2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ЦЕЛИННИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря  2018 года

   №  100

п. Целинный

О внесении изменений и дополнений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества», утвержденный постановлением Администрации сельского поселения «Целиннинское» от 08.07.2018 № 46
Рассмотрев протест Краснокаменской межрайонной прокуратуры, руководствуясь Уставом сельского поселения «Целиннинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Администрация сельского поселения «Целиннинское» ПОСТАНОВИЛА:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества», утвержденный постановлением Администрации сельского поселения «Целиннинское» от 08.07.2018 № 46 (далее – Административный регламент) следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 5.4 Административного регламента исключить;

1.2. Пункт 5.7 Административного регламента исключить.
1.3. Раздел 5 Административного регламента дополнить пунктом 5.10 следующего содержания: «В случае признания жалобы подлежащей удовлетворению в ответе заявителю дается информация о действиях, осуществляемых органом, предоставляющим муниципальную услугу в целях незамедлительного устранения выявленных нарушений при оказании муниципальной услуги, а также приносятся извинения за доставленные неудобства и указывается информация о дальнейших действиях, которые необходимо совершить заявителю в целях получения муниципальной услуги»;
1.4. Раздел 5 Административного регламента дополнить пунктом 5.11 следующего содержания:

«В случае признания жалобы не подлежащей удовлетворению в ответе заявителю даются аргументированные разъяснения о причинах принятого решения, а также информация о порядке обжалования принятого решения».

2.  Настоящее постановление  вступает в силу после обнародования на официальном веб-сайте Администрации сельского поселения «Целиннинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://celiadm.alpufa.ru/ и вступает в силу после его подписания и обнародования.

Глава сельского поселения

Л.Н.Парыгина